
UCHWAŁA NR XVII/161/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Bobrowice 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2011r. Nr 5 poz.13 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Bobrowice, dla których właścicielem jest Gmina 
Bobrowice, zwane dalej „przystankami komunikacyjnymi”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Bobrowice stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 5F749870-7418-47A7-BA51-FFFB9C5B7BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/161/13 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych znajdujących się na terenie Gminy Bobrowice,  
których właścicielem jest gmina  

Lp.
  

Miejscowość  Lokalizacja  

1.  Dychów  
skrzyżowanie - przy tzw. moście gubińskim przy drodze powiatowej Nr 1429F 

2.  Dychów  
przy blokach nr 68 - przy drodze powiatowej 
Nr 1429F 

3.  Dychów  
szkoła - przy drodze wewnętrznej (nr ewid. dz. 26) 

4.  Dychów  
w kierunku na Chromów - przy drodze powiatowej Nr 1149F 

5.  Brzezinka  
w środku miejscowości – przy drodze powiatowej 
Nr 1147F 

6.  Kołatka  
przy skrzyżowaniu do miejscowości Kołatka – przy drodze powiatowej Nr 1147F 

7.  Bronków  
przy świetlicy wiejskiej – przy drodze powiatowej 
Nr 1146F 

8.  Chromów  
na początku miejscowości na zakręcie w kierunku miejscowości Bobrowice - 
Dychów - przy drodze powiatowej Nr 1149F 

9.  Bobrowice  
przy posesji nr 172 od strony miejscowości Dychów – przy drodze powiatowej Nr 
1429F 

10. 
 

Bobrowice  
szkoła - przy drodze powiatowej Nr 1429F 

11. 
 

Bobrowice  
przy Urzędzie Gminy – przy drodze powiatowej Nr 1429F 

12. 
 

Bobrowice  
przy posesji nr 105 w kierunku miejscowości Kukadło – przy drodze 
wojewódzkiej Nr 287 

13. 
 

Kukadło  
w środku miejscowości – przy drodze wojewódzkiej Nr 287 

14. 
 

Tarnawa 
Krośnieńska  

w środku miejscowości – przy drodze (nr ewid. dz. 291/4) 

15. Chojnowo  
w środku miejscowości – przy drodze powiatowej 
Nr 1140F 

Id: 5F749870-7418-47A7-BA51-FFFB9C5B7BAC. Podpisany Strona 1



 

16. 
 

Żarków  
w środku miejscowości – przy drodze powiatowej 
Nr 1140F 

17. 
 

Barłogi  przy skrzyżowaniu w kierunku miejscowości Barłogi – przy drodze wojewódzkiej 
Nr 287 

18. 
 

Barłogi  
w środku miejscowości – przy drodze powiatowej 
Nr 1128F 

19. 
 

Dachów  
w środku miejscowości – przy drodze powiatowej 
Nr 1128F 

20. 
 

Dęby  
na początku miejscowości przy zakręcie Dachów – Strużka - przy drodze 
powiatowej Nr 1128F 

21. 
 

Strużka  
w środku miejscowości – przy drodze wojewódzkiej Nr 287 

22. 
 

Strużka  
skrzyżowanie w kierunku miejscowości Janiszowice – przy drodze powiatowej Nr 
1139F 

23. 
 

Strużka  
przystanek na żądanie przy jeziorze – w kierunku na Lubsko – przy drodze 
wojewódzkiej Nr 287 

24. 
 

Janiszowice  
w środku miejscowości – przy drodze powiatowej Nr 1139F 

25. 
 

Przychów  
w środku miejscowości – przy drodze powiatowej 
Nr 1139F 

26. 
 

Wełmice  
w środku miejscowości przy placu zabaw – przy drodze wewnętrznej (nr ewid. dz. 
250/3) 

Id: 5F749870-7418-47A7-BA51-FFFB9C5B7BAC. Podpisany Strona 2




